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Univl S - Raumplan WES/02.086 - ERBA

Mo
12.4.2021

Di
13.4.2021

Mi
14.4.2021

Aktuelle Informationen E E
zur Raumbelegung und K
Anwesenheitserfassung :
wahrend der Pandemie: E'

Do Fr v

15.4.2021 16.4.2021

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

Franz
Klavier Korrepe

Dachs

13:00

Franz

Querflote

Franz

Franz

Dachs

14:00

15:00

Klarinette

16:00

17:00

Vaalen

Konrad

Franzi

18:00

19:00

Wicht

Vaalen

Schupra Klavier

Vaal3en

Wicht

Wicht

Vaallen

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (Tel. (0951) 863 1926,

johanne.scharnick@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021
Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021
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